CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL nº10/2020/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR ADJUNTO

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL do

Processo Seletivo para COORDENADOR ADJUNTO, para atuar no Programa Universidade Aberta

do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa Catarina.

Candidato (a) Pontos Situação

Érico de Ávila Madruga 45 1º

Kenia Mara Gaedtke 20 2º

Anneliese Migosky Maia Não atende ao item 3.1

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60